永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2018年4月10日 星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

减资公告
永康市隆源成型科技有限公司经股东会于 2018 年 4 月 8 日决议：注册资

本从壹仟陆佰万元减至玖佰肆拾万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：宗贵升 联系电话：15068091430

永康市隆源成型科技有限公司
2018年4月10日

经提升改造，华丰菜场管理处决定
在六区新增夜市经营项目，经营时间：
中午 12 时至次日凌晨 1 时，行业不限。
有意者携带本人身份证到华丰菜场管
理处办证办公室报名。

报名截止时间：2018年4月15日
联系电话：15888905660

13819904366
永康市华丰菜场管理处

2018年4月3日

招标公告

长城商圈中心，新名园饭店斜
对面，面积 50-200 平方米，可以
自由组合，超多停车位，适合培训、
教育、餐饮等行业。报名前 3 名，
送三个月装修期，先到先得！

另：地下室有2000平方米，适
合电玩、网吧、KTV等娱乐场所。

联系电话：18257890777

场地出租

详情来电咨询：0579-87139584 89261627
办 公 地 址 ：龙 川 中 路 238 号（永 康 影 院 旁）

永康旅行社
许可证号：L-ZJ01465浙江省四星品质旅行社

单位休养线路：
●舞龙峡、乌石村一日游 180 元/人
●建德大慈岩新安江一日游 200 元/人
●桐庐瑶琳仙境一日游 200元/人
●灵江源森林公园一日游 200元/人
●遂昌北斗崖一日游 200元/人
●方岩园周村一日游 168 元/人
●大陈村虎踞峡盘龙谷一日游158元/人
●虎踞峡大陈村塘里一日游 158元/人

地址：城南路575号（大地旅行社） 电话：87125577、622446、766628
大润发二楼电梯口（杭州市中国旅行社） 电话：87138877、374081、766608

● 仙 居 响 石 山 、高 迁 古 民 居 一 日 游
（每周六） 99 元/人
●景宁畲乡、凤凰古镇、九龙国家湿地公
园二日游（每周三） 198 元/人
●安徽中华五千年文博园三日游（一价
全含，4月18日） 399元/人
●乌镇东栅、西塘（白+黑）、灵山风水洞
二日游（纯玩，每周六） 398元/人
●船游富春江、古徽州三日游（每周六）

298元/人

●山西五台山、悬空寺、云冈石窟、平遥
古城、乔家大院双卧七日游（5月7日）

1680元/人起
●兴坪漓江、银子岩、訾洲象山、世外桃
源、阳朔西街双卧六日游（无自费、含接
送，4月21日） 880元/人
●韶山、张家界森林公园、黄龙洞、烟雨
张家界晚会、凤凰古城一高一卧五日游

（每周二） 1450元/人起
●北京双飞五日游（4月23日）1780元/人

永康市大地旅行社
许可证号L-ZJ01283

招聘启事
因工作需要，浙江中通文博服务有限公司拟向社会招聘从事永康电信工

作的营业人员、装维人员若干名。要求：35 周岁以下，营业人员大专以上文化
程度。

请有意者携身份证、学历证书原件，到永康市桃源路10号中国电信永康分
公司5楼综合办公楼报名。

报名截止时间：2018年4月20日
联系人：应女士 详询：87118116

浙江中通文博服务有限公司
中国电信永康分公司

2018年4月9日

永康农银村镇银行是一家经中国银监会批准，由中国
农业银行为主发起的银行业金融机构，因业务发展需要，现
向社会公开招聘工作人员若干名。

财会人员：全日制大学本科（含）以上学历，年龄在 30
周岁及以下，在企事业单位从事财务工作 3 年以上，具有一
定的管理经验。

客户经理：全日制大学专科（含）以上学历，年龄在 30
周岁及以下，2 年以上银行客户经理工作经历，熟悉银行各
种金融产品及相关业务。

柜员：2017 年-2018 年毕业的金融、经济、财会、计算

机等相关专业全日制大学专科（含）以上学历，年龄在 24 周
岁及以下，有良好的形象气质和沟通表达能力，有相关金融
工作经历者优先。

报名时间及流程：应聘者请于2018年4月20日前将个
人简历、毕业证书、学位证书、专业技术资格证书及身份证
复印件等相关材料送或邮寄至本行。经初审合格者将通知
面试，未被录用人员的材料代为保管并保密，恕不退还。

地址：永康市总部中心金松大厦三楼310室
联系人：周先生
联系电话：87017378 13777519459（市府网384001）

浙江永康农银村镇银行招聘公告
● 白 垤 里 嘉 园 二 区 ，建 筑 面 积 ：

1313.85平方米。
● 城 东 路 商 业 用 房 ，建 筑 面 积 ：

885.35平方米。
●位于永康市花街镇黄园村紧邻

330 国道，占地面积：39041 平方米，地
上建筑面积：14431.01 平方米，交通便
利，基础设施完善。

联系电话：13967938986
18258931502

房屋转让

浙江省永康经济开发区长城村域

卫生保洁项目，根据有关规定向社会公

开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、项目招标范围：长城村域范围

内牛皮癣清理及生活垃圾进行分类、清

扫、清运等卫生保洁。

二、项目预算：88万元/年

三、投标人资格要求：有资质的保

洁服务公司，近三年内（报名截止往前

三年）在本市各镇或街区承接过年度合

同不少于40万元的保洁项目并且履行

合同已满一年（以合同原件为准）。

四、报名时间：2018 年 4 月 9 日至

2018年4月12日

五、报名地点：经济开发区长城村

村委会办公楼

六、联系电话：15058549990

795774

七、报名时提供资料：企业介绍信

和被介绍人的有效身份证明；营业执照

副本。

浙江省永康经济开发区长城村村委会

2018年4月7日

招标公告

停电预告
序号

1

2

3

4

5

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年4月9日

停电日期

4月17日

4月18日

4月18日

4月19日

4月19日

停电时间

8:30-14:30
（雨天顺延）

9:00-17:00
（雨天顺延）

9:00-17:00
（雨天顺延）

9:00-18:00
（雨天顺延）

9:00-18:00
（雨天顺延）

停电线路

花川 K113 线花街小
区 支 线 花 街 K113A
开闭所

峰联 K956 线下溪池
3#变分支线

后宅 K316 线后宅 1#

变支线

华溪 726 线 10KV 双
铃 726D 开闭所小区
726D14线间隔

胡库 K954 线胡库下
村分支线

停电范围

花街第二砖瓦厂，
倪宅 2#变，永康市
公安局，永康农村
商业银行。

下溪池3#变。

后宅1#变。

双铃 2#公变、双铃
3#公变。

胡库下村 1#变、胡
库上村4#变。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

金华慧博人力资源开发有限公司

招聘派遣永康邮政分公司邮政营业员

数名，要求大专以上文化，35岁以下。

招投递员数名，要求有摩托车、汽

车驾驶证，永康本地45周岁以下的男士

优先。

联系电话：87128680

13566912273

招 聘
女生活指导若干名，55 周岁及以

下，要求身体健康，初中文化及以上，责

任心强，善与高中生沟通，具有一定的

处理学生矛盾和应急能力。

联系电话：13588602668

582308 吕老师

学校地址：东城街道学院南路16号

永康六中招聘

讣 告
原永康县方岩公社书记、退休干部李平山同志，因病医治无效于 2018

年 4 月 9 日上午 8 时在永康瑞金医院不幸辞世，享年 88 岁。谨择定于

2018 年 4 月 11 日上午 10 时在永康市殡仪馆举行遗体告别仪式，届时敬

请李平山同志生前同事及亲朋好友前往吊唁。

谨此讣告

永康市前仓镇人民政府

2018年4月10日

讣 告
慈父李平山，因病医治无效于2018年4月9日上午8时在永康瑞金医院不幸辞世，享年88岁。谨择定于2018年4月

11日上午10时在永康市殡仪馆举行遗体告别仪式，届时敬请李平山生前同事及亲朋好友前往吊唁。
妻：章菊珍 携

大儿子：李 胜 儿 媳：陈云雀 孙 子：李逸邦 孙 女：李依娜
小儿子：李 刚 儿 媳：应 蕾 孙 子：李卓衡 孙 女：李昕雯
大女儿：李 华 女 婿：林奕宏 外孙女：林之晨 外孙女婿：李 超 曾外孙：李秦俣

外孙女：林晨曦 林曦之
小女儿：李 青 女 婿：王喜中 外 孙：王煜阳 外孙女：王艺霖 泣告

2018年4月10日